2

                                                                               [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 августа 2022 г.

    № 1480-па

Об утверждении муниципальной программы
«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства
в Партизанском городском округе»
(в ред.постановлений АПГО от 08.02.2023 № 182-па;

от 12.02.2024 № 232)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 24 июля 2007 года           № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Стратегией развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации на период до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации           от 02 июня 2016 года № 1083-р; Законом Приморского края                             от 20 октября 2008 года № 324-КЗ «О стратегии социально-экономического развития Приморского края до 2025 года»; решением Думы Партизанского городского округа от 27 ноября 2009 года № 178 «О принятии Положения «О содействии развитию малого и среднего предпринимательства на территории Партизанского городского округа»; постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года № 890-па «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», во исполнение постановления администрации Партизанского городского округа от 19 мая 2022 года № 888-па «Об утверждении перечня муниципальных программ Партизанского городского округа на 2023 год», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Партизанском городском округе» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01 января 2023года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа Н.Л.Мурашко.

Глава городского округа

                  О.А.Бондарев